
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 декабря 2015 года   № 13/61 
 

г. Екатеринбург 

 
О выполнении Программы «Обучение организаторов и других 

участников избирательного процесса, повышение правовой культуры 

граждан в Чкаловском районе муниципального образования «город 

Екатеринбург» на 2015 год во втором полугодии 2015 года 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга  

Фроловой В.П. о выполнении Программы «Обучение организаторов и других 

участников избирательного процесса, повышение правовой культуры 

граждан в Чкаловском районе муниципального образования «город 

Екатеринбург» на 2015 год во втором полугодии 2015 года, руководствуясь 

подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного Кодекса Свердловской 

области, Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Информацию о выполнении Программы «Обучение организаторов и 

других участников избирательного процесса, повышение правовой культуры 

граждан в Чкаловском районе муниципального образования «город 

Екатеринбург» на 2015 год во втором полугодии 2015 года принять к 

сведению (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 



 2 

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети 

Интернет. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Фролову В.П. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

 

 

В.П. Фролова 

     

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

 

 

Н.Ю. Романова 
 

 


